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Dwadzieścia glukometrów przekazał Świętokrzyski Oddział
Polskiego Towarzystwa Diabetyków policjantom ze
świętokrzyskiej "drogówki"

Akcji patronowała Wojewódzka Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Urządzenia
mają pomóc policji podczas wypadków drogowych w identyfikacji osób chorych na
cukrzycę. W imieniu Świętokrzyskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa Diabetyków
glukometry wręczył jego prezes, Bogusław Winkler. - Cukrzyca jest chorobą
powszechną. Możemy się z nią spotkać wszędzie. Proszę policjantów z drogówki, by
byli czujni. Mam nadzieję, że ten sprzęt wam w tym pomoże - powiedział prezes.
Joanna Grzela, wicewojewoda świętokrzyski oraz Wojciech Zawisza, dyrektor
Świętokrzyskiego Oddziału Państwowego Zakładu Ubezpieczeń przekazali
Stowarzyszeniu nalepki na samochody informujące, że w danym pojeździe znajduje się
osoba chora na cukrzycę. Pomysł ten powstał z inicjatywy Wojewódzkiej Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (której przewodniczy Włodzimierz Wójcik, wojewoda
świętokrzyski) oraz PZU. - Cieszę się, że właśnie nasze województwo jest pierwszym,
które takiej akcji się podjęło oraz, że pomysł ten został zrealizowany przy pomocy
Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Nie możemy wykluczać z życia
społecznego ludzi cierpiących na tę chorobę. Dzięki Stowarzyszeniu Diabetyków
mieszkańcy mogą się czegoś więcej dowiedzieć o cukrzycy - powiedziała
wicewojewoda. - Żywię głęboką nadzieję, że przedsięwzięcie to jest dopiero
początkiem dobrej współpracy nas wszystkich - dodała. Do tej pory w ramach akcji przeszkolonych w zakresie cukrzycy
zostało także 600 policjantów z KWP w Kielcach. - Dzięki szkoleniom łatwiej wam będzie stwierdzić co w danym przypadku
trzeba robić, by pomóc ofiarom wypadków oraz odpowiednio się nimi zająć - powiedział na zakończenie Winkler. - Liczę, że
akcja przełamie wszelkie bariery istniejące w społeczeństwie i pozwoli cukrzykom normalnie w nim funkcjonować.
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